
Uchazeči přijatí v I. kole přijímacího řízení na školní rok 2023/2024 
dle kritérií přijetí  - v pořadí od nejlepších výsledků 

(výsledky jsou zveřejněny pod evidenčním číslem uchazeče, které každý uchazeč 
obdržel v pozvánce k přijímacímu řízení: 

 
122023 
42023 

202023 
402023 
352023 
282023 
92023 

312023 
182023 
292023 
382023 
62023 
22023 

372023 
132023 
332023 
102023 

112023 
162023 
242023 
172023 
32023 

302023 
72023 

152023 
472023 
322023 
252023 
262023 
52023 

462023 
422023 
82023 

 

Nepřijatí uchazeči v I. kole přijímacího řízení  

(nesplnili kritéria přijetí): 

12023 
142023 
412023 
342023 
272023 
442023 
222023 

212023 
192023 
362023 
232023 
432023 
392023 
452023 

 

 

 

 

 

 

 



Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí si mohou zákonní zástupci uchazečů vyzvednout v úterý   

2. 5. 2023 v době od 8:30 do 16:30 hodin v kanceláři školy, kde budou zároveň vyřizovány 

přijímací formality. Poštou se rozhodnutí o přijetí nezasílá, odeslána budou pouze 

nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí.  

Před vydáním rozhodnutí má každý zákonný zástupce uchazeče dle ustanovení § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, právo seznámit se                       

s podklady pro vydání rozhodnutí ve věci přijímacího řízení. Tohoto práva mohou zákonní 

zástupci využít dne 2. 5. 2023 v době od 7:30 do 10:00 hodin v sekretariátu školy. 

Svůj úmysl vzdělávat se na naší škole potvrdíte odevzdáním podepsaného zápisového lístku. 

Zápisový lístek odevzdáte po převzetí rozhodnutí o přijetí dne 2. 5. 2023 nebo nejpozději do 

10 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, tzn. nejdéle do  

16. 5. 2023. Pokud zápisový lístek škole do tohoto termínu nepředáte, účinky rozhodnutí                      

o přijetí zanikají.  

S odevzdáním zápisového lístku je nutno podepsat smlouvy o studiu  

a zaplatit administrativní poplatek ve výši 5 000,- Kč a školné na školní rok 2023/24, které činí 

27 000,- Kč, čímž je zcela stvrzen zájem uchazeče o studium na naší škole.  Administrativní 

poplatek se započítává do celkové částky školného na školní rok 2023/2024.  

Žáci nepřijetí ke studiu nesplnili kritéria přijetí, tzn., že v případě podání odvolání proti 

nepřijetí bude automaticky zamítnuto.  

Podmínkou přijetí je získání minimálně 10 bodů z matematiky a 15 bodů z českého jazyka. 
 
 

Anonymizované výsledky JPZ 2022 (zveřejněné v rozsahu podle § 60 písm. e 
odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb.): 

předmět JPZ CERMAT Český jazyk Matematika 

první přijatý 43 36 

poslední přijatý 15 10 

 


